

OBECNÍ ÚŘAD STARÉ SEDLIŠTĚ

348 01 Staré Sedliště 359, okres Tachov

tel.374787752, tel./fax 374787730

Kross, s.r.o.

Blatenská 13

148 00 Praha 4

Vaše značka:

-

Naše značka:

0000668/17/SU

Vyřizuje:

Zlatoše Ulahelová

Ve S. Sedlišti dne

22.08.2017

Informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

K Vaším dotazů sdělujeme následující:

- 1) V loňském i letošním roce jsme zaznamenali vyšší výskyt špačků.
- 2) Proti škodlivým ptákům se dosud nebráníme.
- 3) S plašiči škodlivých ptáků značky „Birdgard“ jsme se zatím nesetkali.
- 4) Obec dosud neposkytla majitelům památek ani zemědělcům žádnou dotaci na obranu proti škodlivým ptákům
- 5) Obec dosud neposkytla žádnou náhradu škod způsobené ptáky.

**OBECNÍ ÚŘAD
STARÉ SEDLIŠTĚ**
348 01 (2)



Mgr. Jitka Valíčková

starostka obce